
                     Załącznik nr 2 do uchwały nr LII/486/10 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  9 czerwca 2010 roku    

 Załącznik nr  5 do uchwały nr XLVII/438/10 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 7 stycznia 2010 roku 
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2. 
 

PO Kapitał Ludzki 
 

Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w 

regionach 

Działanie 9.5 Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich 

 
 
 
 

Komputer w ka Ŝdym wi eku 
oknem na świat i 

narzędziem ułatwiaj ącym 
Ŝycie 
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49.400,89   49.400,89  
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3. 
 

PO Kapitał Ludzki 
 

3.1 
Priorytet IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w 
regionach 

 
 
 
 



Działanie 9.1 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie 
oświaty 

Mała gmina – wielkie 
perspektywy! 

Wyrównywanie szans 
edukacyjnych dzieci z 

 
 

801-
80195 

1.461.450 174.658,75 1.286.791,25 
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4. 
 

Program: RPO Województwa 
Łódzkiego na lata 2007-2013 

 

Oś Priorytetowa V. 
Infrastruktura społeczna 

Działanie V.1 Infrastruktura 
pomocy społecznej 

 
 
 
 

Modernizacja budynku 
Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 
Aleksandrowie Łódzkim 

 
 

852-
85295 

860.000 130.000 730.000  
860.000 
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5. 
 

PO Kapitał Ludzki 
 

Priorytet VII. Promocja integracji 
społecznej 5.1 

Działanie 7.1.Rozwój i 
rozpowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej 

 
 
 
 



Nowe perspektywy 
 

 
 

852-
85295 

869.295,23 130.828,17 738.467,06  
323.000 
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6. 
 

PO Infrastruktura i 
Środowisko 2007-2013 

 

Priorytet I. Gospodarka wodno-
ściekowa 

Działanie 1.1. Gospodarka 
wodno-ściekowa w 

aglomeracjach powyŜej 15 tys. 
RLM 

 
 
 
 

Kompleksowe rozwi ązanie 
gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki 

 
 

900-
90095 

 
74.631.625,2

1 
11.194.743,78 63.436.881,4
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RAZEM 
X 77.871.771,3
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66.241.540,6
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12.142.158
,94 

1.822.478,57   
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37 

  
 

 
 

 
 
 
 

10.319.68
0,37 

* wydatki obejmują wydatki bieŜące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym 
** środki własne JST, współfinansowane z budŜetu państwa oraz inne 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


